

Protokół nr 3/2019

z posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) w dniu 03.04.2019 r.

Członkowie KRS obecni na spotkaniu według załączonej listy obecności (12 osób) oraz jako gość zaproszony: P.Dorota Olejarczyk z MOPR

Spotkanie rozpoczął przewodniczący Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) Andrzej Ordysiński przedstawiając porządek zebrania:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów w dniu 06.03.2019 r.
2. Informacja przedstawicieli KRS z wyjazdu do Warszawy nt. polityki senioralnej.
3. Zapoznanie KRS z uwagami w przedstawionym przez MOPR Programie Senioralnym.
4. Omówienie utworzenia strony internetowej dla KRS
5. Omówienie planu działania do przygotowania w Kielcach Senioriady 28 września 2019 r. z propozycją zaproszenia Rady Krakowskich Seniorów
6. Sprawy różne oraz symboliczne „Jajeczko Przedwielkanocne”

Ad. 1 Protokół z poprzedniego posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów z dnia 06.03.2019 odczytała sekretarz Janina Łucak. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2 Klub Parlamentarny PO zaprosił przedstawicieli seniorów 21.03.2019 do Sali Kolumnowej Sejmu RP na prezentację i konsultację projektów ustaw „Polska Seniora”. Uczestniczący w wyjeździe do Warszawy przedstawiciele Kieleckiej Rady Seniorów: Jan Suliga i Anna Mikołajczyk przedstawili 10 punktów programowych wygłoszonych na prezentacji (zał. Nr 1)

Ad. 3 Omówienie uwag do przedstawionego przez MOPR Programu Senioralnego przełożono na kolejne posiedzenie.

Ad. 4 Anna Mikołajczyk członek KRS oraz prezes Fundacji „PEStka” poinformowała, że wygrała projekt „Senior kielecki – świadomy i odpowiedzialny” w którym uwzględniła m.in. utworzenie strony internetowej KRS. Ponadto dodała, że realizując w/w projekt chce zaangażować seniorów z KRS i z Kielc. Pełną informację na ten temat przekazała wszystkim obecnym w formie papierowej stanowiącym zał. Nr 2 do protokołu.

Ad. 5 Odnośnie obchodów Międzynarodowego Dnia Seniora w Kielcach potwierdzono, że mogłyby się odbyć 28 września 2019 r. Głos w tej sprawie zabrała Anna Biskup proponując przemarsz ulicą Sienkiewicza – od Placu Artystów do Kieleckiego Centrum Kultury, gdzie byłyby występy artystyczne z różnych grup senioralnych. Elżbieta Iwan stwierdziła, że należy jak najszybciej napisać pismo do Pana Prezydenta Bogdana Wenty. Ustalono, że pismo takie przygotują Elżbieta Iwan i Janina Łucak z wiadomością do Rady Miasta Kielce i MOPR.

Ad. 6 Kolejne posiedzenie KRS ustalono na 8 maja godz. 11 w Klubie Seniora przy u. Krzemionkowej, gdzie przedstawiciele KRS zapoznają się z potrzebami kieleckich seniorów tej części miasta. Dzisiejsze spotkanie zakończono życzeniami świątecznymi przy symbolicznym „jajeczku przedwielkanocnym”

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Janina Łucak

Andrzej Ordysiński

Sekretarz

Przewodniczący